
日期：

排名 帆号 姓名 单位 净总分 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮

1 CHN010 李承恩 顽石 6 2 1 1 1 1 3

2 顽石5 邱甲泽 顽石 9 1 2 2 2 3 2

3 CHN007 陈楠 顽石 13 4 3 4 3 2 1

4 Y007 梁彦博 右满舵 18 3 4 3 4 4 4

5 XM005 李昶 顽石 25 5 6 5 5 5 5

6 XM001 白锦松 顽石 30 6 5 6 6 DNC7 DNC7

裁判长：

2019年5月12日

第五届“梅沙教育”全国青少年帆船联赛（厦门站） 

场地赛成绩
级别：帆船男子OP级甲组



日期：

排名 帆号 姓名 单位 净总分 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮

1 CHN009 何嘉伟 顽石 5 1 1 1 1 4 1

2 顽石4 路赛亚 顽石 12 2 5 3 4 1 2

3 Y003 陈启云 右满舵 13 3 3 7 2 2 3

4 XM034 王振沣 顽石 28 8 2 6 8 13 4

5 XM004 孙承熙 顽石 28 6 8 4 3 9 7

6 XM070 杨翰彬 顽石 28 7 7 5 11 3 6

7 XM063 郑可悦 顽石 29 4 6 9 5 10 5

8 XM065 王子威 湖里国投 30 5 9 2 6 20 8

9 Y727 郑景文 右满舵 50 14 4 8 12 12 14

10 XM061 张睿航 顽石 50 9 22 13 9 6 13

11 XM046 郑森予 湖里国投 56 10 14 10 7 15 18

12 XM066 傅周 顽石 57 12 10 12 14 11 12

13 XM056 叶政平 顽石 60 15 11 11 13 21 10

14 XM020 陈毅松 顽石 65 16 15 16 22 7 11

15 XM060 何冬昊 湖里国投 73 18 13 19 20 14 9

16 XM055 刘梓宸 顽石 75 19 12 14 16 17 16

17 XM059 李晟钰 湖里国投 76 11 16 20 18 16 15

18 XM041 孙净慈 顽石 81 17 17 15 15 22 17

19 XM052 黄鼎然 湖里国投 86 13 24 17 10 24 22

20 XM033 傅子杰 顽石 88 23 19 21 17 5 DNE26

21 XM037 何哲瀚 顽石 90 21 18 22 21 8 DNF26

22 XM010 林净慧 顽石 96 22 21 18 19 18 20

23 XM064 吴祉铭 顽石 101 20 20 23 23 19 19

24 XM026 周响 湖里国投 119 25 DNF26 DNF26 24 23 21

25 XM016 谢子锋 顽石 119 24 23 24 25 25 23

裁判长：

第五届“梅沙教育”全国青少年帆船联赛（厦门站） 

场地赛成绩
2019年5月12日级别：帆船OP级男子乙组



日期：

排名 帆号 姓名 单位 净总分 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮

1 CHN 乔子轩 三亚鸿洲 5 1 2 1 1 1 1

2 XM069 周源彬 顽石 9 2 1 2 2 6 2

3 XM022 严子涵 顽石 21 5 4 5 3 11 4

4 XM057 洪泽宇 顽石 26 6 3 8 12 3 6

5 XM032 朱睿恩 湖里国投 29 7 6 4 8 5 7

6 XM009 田奕航 顽石 30 13 10 3 4 4 9

7 XM030 许开韬 顽石 37 4 8 11 5 9 11

8 XM049 张牧溪 湖里国投 42 8 15 13 9 2 10

9 XM028 庄程浩 湖里国投 42 14 11 12 7 7 5

10 XM040 周熠淳 顽石 43 3 5 7 13 15 DNF16

11 XM029 欧阳泽楷 顽石 43 10 9 14 6 10 8

12 XM054 张本杰 顽石 44 9 12 10 10 12 3

13 XM047 赖文韬 湖里国投 46 11 7 6 14 8 14

14 XM003 张文昇 顽石 58 12 13 9 11 14 13

15 XM042 吴昀泽 湖里国投 69 15 14 15 15 13 12

裁判长：

第五届“梅沙教育”全国青少年帆船联赛（厦门站） 

场地赛成绩
2019年5月12日级别：帆船OP级男子丙组



日期：

排名 帆号 姓名 单位 净总分 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮

1 XM021 兰卓一 顽石 7 1 1 1 1 3 3

2 XM051 彭笑筱 湖里国投 9 2 3 2 2 2 1

3 XM018 吴雨遥 湖里国投 11 3 2 3 3 1 2

4 XM044 汪雯琪 湖里国投 20 4 4 5 4 4 4

5 XM023 陈秋阳 顽石 24 5 5 4 5 5 5

裁判长：

第五届“梅沙教育”全国青少年帆船联赛（厦门站） 

场地赛成绩
2019年5月12日级别：帆船OP级女子乙组



日期：

排名 帆号 姓名 单位 净总分 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮

1 无帆号 李婀娜 三亚鸿洲 6 1 1 1 1 2 OCS6

2 XM058 林子妍 湖里国投 9 2 2 2 2 4 1

3 XM062 黄一伊 顽石 14 4 3 3 3 1 OCS6

4 XM013 常芮 湖里国投 20 5 DNF6 5 5 3 2

5 XM031 陈涵若 顽石 20 3 4 4 4 5 OCS6

裁判长：

第五届“梅沙教育”全国青少年帆船联赛（厦门站） 

场地赛成绩
2019年5月12日级别：帆船OP级女子丙组



日期：

排名 帆号 姓名 单位 净总分 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮

1 CHN010 李承恩 顽石 9 3 1 1 2 2 5

2 CHN009 何嘉伟 顽石 10 1 4 3 1 7 1

3 顽石5 邱甲泽 顽石 13 2 2 2 3 8 4

4 CHN007 陈楠 顽石 21 8 3 6 6 4 2

5 顽石4 路赛亚 顽石 22 4 9 7 7 1 3

6 Y003 陈启云 右满舵 25 6 6 14 4 3 6

7 Y007 梁彦博 右满舵 38 5 7 4 9 13 16

8 CHN 乔子轩 三亚鸿洲 45 7 17 10 10 9 9

9 XM070 杨翰彬 顽石 48 12 11 9 23 5 11

10 XM004 孙承熙 顽石 50 11 13 8 5 17 13

11 XM034 王振沣 顽石 56 13 5 13 17 24 8

12 XM065 王子威 湖里国投 56 10 14 5 12 37 15

13 XM063 郑可悦 顽石 56 9 10 20 8 19 10

14 XM069 周源彬 顽石 69 14 16 12 15 35 12

15 无帆号 李婀娜 三亚鸿洲 79 16 15 16 21 11 OCS57

16 XM021 兰卓一 顽石 84 19 12 17 13 38 23

17 XM051 彭笑筱 湖里国投 85 21 25 21 18 18 7

18 XM005 李昶 顽石 86 15 34 11 11 29 20

19 Y727 郑景文 右满舵 97 34 8 18 24 21 26

20 XM061 张睿航 顽石 103 20 51 28 19 12 24

21 XM018 吴雨遥 湖里国投 103 26 22 22 33 16 17

22 XM058 林子妍 湖里国投 109 18 21 19 26 44 25

23 XM066 傅周 顽石 119 31 23 27 27 20 22

24 XM001 白锦松 顽石 121 17 18 15 14 DNC57 DNC57

25 XM046 郑森予 湖里国投 121 24 31 23 16 27 35

26 XM022 严子涵 顽石 125 27 20 29 22 43 27

27 XM056 叶政平 顽石 129 36 24 25 25 41 19

28 XM057 洪泽宇 顽石 132 25 19 34 44 25 29

29 XM020 陈毅松 顽石 147 37 40 35 48 14 21

30 XM032 朱睿恩 湖里国投 147 28 27 26 35 34 32

2019年青少年OP帆船国际城市联赛

场地赛大排名成绩
2019年5月12日



31 XM009 田奕航 顽石 153 48 37 24 28 28 36

32 XM062 黄一伊 顽石 154 45 35 36 32 6 OCS57

33 XM060 何冬昊 湖里国投 157 40 29 44 45 26 18

34 XM055 刘梓宸 顽石 158 41 28 30 38 31 31

35 XM030 许开韬 顽石 163 23 33 39 29 40 39

36 XM054 张本杰 顽石 166 33 39 38 42 45 14

37 XM049 张牧溪 湖里国投 169 29 53 43 36 23 38

38 XM059 李晟钰 湖里国投 171 30 41 45 40 30 30

39 XM029 欧阳泽楷 顽石 176 35 36 46 30 42 33

40 XM028 庄程浩 湖里国投 177 50 38 41 34 36 28

41 XM041 孙净慈 顽石 177 39 42 31 31 49 34

42 XM040 周熠淳 顽石 180 22 26 33 47 52 DNF57

43 XM047 赖文韬 湖里国投 187 38 32 32 51 39 46

44 XM052 黄鼎然 湖里国投 193 32 54 40 20 53 48

45 XM044 汪雯琪 湖里国投 195 43 30 51 37 48 37

46 XM033 傅子杰 顽石 199 52 46 47 39 10 DNE57

47 XM037 何哲瀚 顽石 202 47 45 49 46 15 DNF57

48 XM010 林净慧 顽石 207 49 49 42 41 32 43

49 XM003 张文昇 顽石 210 42 44 37 43 51 44

50 XM064 吴祉铭 顽石 219 46 48 53 50 33 42

51 XM031 陈涵若 顽石 233 44 43 50 49 47 OCS57

52 XM013 常芮 湖里国投 234 56 DNF57 54 55 22 47

53 XM042 吴昀泽 湖里国投 237 51 47 52 53 46 41

54 XM023 陈秋阳 顽石 246 54 50 48 54 54 40

55 XM026 周响 湖里国投 259 55 DNF57 DNF57 52 50 45

56 XM016 谢子锋 顽石 264 53 52 55 56 55 49

裁判长：


